Sezione

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR FANESI SILVIA
ASSIS. DAL SEGRETARIO . ...... ... ... i
AULA - STANZANUM. . ... it e i i

Numero N° Ruolo
1 1104/2018

Data Ora
04/02/2025
2 1223/2020

Data Ora
04/02/2025
3 142/2022

Data Ora
04/02/2025
4 2683/2023

Data Ora
04/02/2025
5 2730/2022

09:00

09:00

09:00

09:00

# bunale Ordinario di Teramo

VIA CESARE BECCARIA, 1 64100 TERAMQ
01/02/202¢ al giorno 28/02/2025

APERTA A
CHIUSA Al

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



Data Ora
04/02/2025
2902/2024

Data Ora
04/02/2025
7 2362/2023

Data Ora
PSS 05/02/2025
8 2988/2020

Data Ora
05/02/2025
9 2605/2023

Data Ora
11/02/2025
10 2751/2023

Data Ora
11/02/2025

09:30

12:00

09:00

12:30

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



374/2017
11

Data Ora
PSS 11/02/2025

12 3108/2019

Data Ora
11/02/2025
23/01/2025

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR FANESI SILVIA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ittt i nnnns
AULA - STANZANUM. . ... .. i i ettt iaaaaenns
Numero N° Ruolo

3844/2021
13
Data Ora
12/02/2025
1416/2023
14

09:30

09:30

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



PSS
15

16

17

18

19

20

Data Ora
12/02/2025
1925/2023

Data Ora
12/02/2025
91/2023

Data Ora
12/02/2025
2791/2023

Data Ora
18/02/2025
770/2017

Data Ora
18/02/2025
1473/2023

Data Ora
18/02/2025
1960/2018

09:00

09:00

09:30

09:00

09:30

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TO CTU
(Art.193)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



21

PSS
22

23

24

25

Data Ora
18/02/2025
2569/2023

Data Ora
18/02/2025
1670/2023

Data Ora
19/02/2025
2525/2023

Data Ora
19/02/2025
64/2025

Data Ora
19/02/2025
2741/2024

Data Ora
19/02/2025
23/01/2025

10:00

11:30

10:00

10:00

10:15

11:45

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZ

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZ

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE
(FASE
SOMMARIA
PROC.POS
SESSORI)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE



Sezione

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR FANESI SILVIA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... it it iae e
AULA - STANZANUM. ... ... i i ettt iaaa e

Numero N° Ruolo
26 649/2023

Data Ora
PSS 19/02/2025
2878/2020

27
Data Ora
25/02/2025
28 839/2021

Data Ora
26/02/2025
29 2352/2023

Data Ora
26/02/2025

23/01/2025

12:00

09:00

00:00

10:00

APERTA A
CHIUSA Al

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI
DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

(FASE
SOMMARIA
PROC.POS
SESSORI)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

(FASE
SOMMARIA
PROC.POS
SESSORI)



